
開札結果 

令和３年度 

入札日時 令和３年６月３日（木） 午前１０時 於 市立大津市民病院本館棟 9 階会議室Ｂ 

担当課 施設契約課 

件名 市立大津市民病院本館棟外壁改修工事 

場所 大津市本宮二丁目 9-9 

概要 市立大津市民病院本館棟外壁改修工事 

工期 契約日 から 令和４年３月３１日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 金２５２，０１０，０００円 内消費税額等 ２２，９１０，０００円 

契約先 
〔所在地〕 京都市中京区烏丸通二条下る秋野々町 513 番地 

〔名 称〕 株式会社 奥村組京滋営業所  

予定価格 設 定（非公表） 

最低制限価格 設 定（非公表） 

 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 株式会社 奥村組京滋営業所 245,000,000 240,000,000 235,000,000 不調 

      

      

      

      

予定価格超過のため示談にて 株式会社 奥村組京滋営業所  と 229,100,000 円で随意契約する 

 

公表用 


